

## صورت جلسه شورای پژوهش دانشگاه

اولین جلسه شورای پژوهشی دانشگاه قم در سال 96 روز دوشنبه مورخ 1396/02/25 از ساعت 10 الی 12 در دفتر معاون محترم پژوهشی با حضور اعضاء برگزار شد که مصوبات آن به شرح ذیل می باشد.

1- در این جلسه طرح های رسیده از دانشکده ها جهت صدور گواهی اتمام طرح، مورد بررسی قرار گرفت که مصوبه هر کدام از آنها در بخش ملاحظات آورده شده است.

ردیف	عنوان طرح	مجری	ناظر	تاریخ اتمام	ملاحظات
1	بررسی ساختارهای مولکولی نانوتیوهای کربنی عامل دار شده به کمک روش های محاسباتی از اساس	افشین عباسی	علی احسانی	95/09/16	تصویب شد
2	کاربرد الکترودهای ساخته شده از مواد پیشرفته کربنی در اندازه گیری الکتروشیمیایی برخی داروها با سرعت و ...	مجتبی هادی	حسین مستعان زاده	95/09/16	تصویب شد
3	اثر تغییر شرایط یا کشف فقدان شرایط شاهد قبل یا بعد از صدور رای	مهدی حسن زاده	عزیز اله فهیمی	1395/12/18	تصویب شد
4	مجتمع سازی قدرت محاسباتی با استفاده از رایانش ابری	جلال رضایی نور	روح اله دیانت	96/01/30	تصویب شد

5	برآوردهای چروکیده در مدل‌های خطی سلسله مراتبی با توزیع نرمال	سید کامران قریشی	مهرداد تقی پور	تصویب شد
6	اندیس دینامیکی به عنوان یک نیم متر بر فضای پیکربندی هسته ای	مهدی رحیمی	علیرضا باقری ثالث	تصویب شد
7	طرح تدوین سند آمایش آموزش عالی استان قم	مصطفی فضائلی، یعقوب فرجامی		با توجه به تصویب اتمام طرح در جلسه شورای پژوهشی به تاریخ 94/11/19 مقرر شد گواهی برای دکتر فرجامی به عنوان همکار طرح صادر شود.
8	بررسی کارآمدی معماری توسعه پذیر مولفه‌ای در تامین ERP مناسب برای سازمان‌های معتبر	یعقوب فرجامی		تصویب شد
9	بررسی چهارچوب نظری محورهای توسعه کتابخانه‌های دیجیتال	یعقوب نوروزی	رضا کریمی	تصویب شد 1396/02/25

2- علاوه بر طرح‌های فوق که از محل گرنت پژوهشی افراد صورت گرفته بود، دو طرح نیز از طرح-های پژوهشی قرارداد شخصی با مشخصات زیر جهت صدور گواهی تاییدیه مورد بررسی قرار گرفت که مصوبات آن نیز در بخش ملاحظات آورده شده است.

ردیف	عنوان طرح	مجری	کارفرما	تاریخ اتمام	ملاحظات
1	هنجاریایی نورم آزمونهای مهارتی در رشته های والیبال، فوتبال،....	امیر سلمانی دلشاد	دفتر آموزش و پژوهش استانداری	آبان 88	در بررسی مجدد طرح در شورای پژوهشی با توجه به اینکه هیچ ارتباطی با دانشگاه قم ندارد، تصویب نشد.
3	شناسایی و اولویت بندی شاخص های موثر بر توسعه کتابخانه های دیجیتالی ایران	یعقوب نوروزی	موسسه خانه کتاب تهران	95/02/30	تصویب شد.

3- در این جلسه همچنین مصوب شد ضریب K در فرمول محاسبه تشویق مقالات برای مقالات ISI چاپ شده در سال 1395 به میزان 3 و برای مقالات ISC به میزان 2 در نظر گرفته شود .

4- در جهت افزایش تعداد مقالات دانشگاه دستورالعمل کاهش ساعات موظفی حضور اعضای هیات علمی دانشگاه اصلاح شد.

5- با درخواست استاد محترم سرکارخانم دکتر حیدری فرد در خصوص برگزاری کارگاه یک روزه " GR Tensor و کاربرد آن در گرانش و کیهان شناسی " موافقت شد و مقرر شد گواهی های لازم برای شرکت کنندگان و مدرس صادر شود.

6- با درخواست استاد محترم جناب آقای دکتر قریشی جهت پرداخت هزینه های بلیط و بیمه برای متقاضیان فرصت مطالعاتی خارج از کشور موافقت شد و مقرر شد این پیشنهاد جهت تصویب نهایی برای هیات رئیسه دانشگاه ارسال شود.

### اسامی اعضای جلسه:

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	امضاء
1-	دکتر سید محمد جواد وزیری	معاونت پژوهش و فناوری	
2-	دکتر مهدی محمدی	مدیر پژوهش	
3-	دکتر جلال رضایی نور	مدیر انفورماتیک	
4-	دکتر مجتبی هادی	مدیر ارتباط با صنعت	
5-	دکتر تقی پور	معاونت آموزشی و پژوهشی دانشکده علوم پایه	
6-	دکتر علی مشهدی	معاونت آموزشی و پژوهشی دانشکده حقوق	
7-	دکتر دهقانی	معاونت آموزشی و پژوهشی دانشکده فنی و مهندسی	
8-	دکتر دانش شهرکی	معاونت آموزشی و پژوهشی دانشکده الهیات	
9-	دکتر نفیسه ساطع	معاونت آموزشی و پژوهشی واحد خواهران	
10-			